
Управление образованием 
администрации муниципального образования Тбилисский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

ПРИКАЗ

01.09.2021 г №28
ст. Тбилисская

Об определении хранения 
персональных данных учащихся, 
их родителей (законных представителей) 
и сотрудников МБОУ « СОШ № 5» 
от несанкционированного доступа, 
неправомерного их использования или утраты.

В целях защиты персональных данных учащихся, их родителей
(законных представителей) и сотрудйиков муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» 
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича (МБОУ «СОШ № 5») от 
несанкционированного доступа, неправомерного их использования или утраты, 
приказываю:
1. Персональные данные учащихся, их родителей (законных представителей) 

хранить в личной карте обучающегося.
2. Персональные данные сотрудников хранить в личной карточке работника 

(унифицированная форма № Т-2).
3. Личные карты обучающихся и личные карточки работников хранить в 
приёмной директора школы (кабинет № 5).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на А.Н. Онищенко, 
делопроизводителя.

Н.В. Гуман


